
 
UCHWAŁA Nr CCCXL/208/10 

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 

z dnia 26 listopada 2010 r.  

 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Podbieli 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 112 ust. 7 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  
 
 § 1. W oparciu o wynik przeprowadzonego konkursu ofert na stanowisko dyrektora 
Rodzinnego Domu Dziecka w Podbieli oraz po zasięgnięciu opinii dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku, zatrudnia się z dniem 1 grudnia 2010 r. Pana Krzysztofa 
Mikułę na stanowisko dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Podbieli 20. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 § 3. Szczegółowe warunki płacy zostaną określone w umowie o pracę. 
 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                      
w Otwocku. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

   Przewodniczący Zarządu                
      Krzysztof Boczarski         

1. ................................................                                                4. .............................................. 

           Wicestarosta                 Członek Zarządu 
       Mirosław Pszonka                                                    Grzegorz Michalczyk  

2. ...............................................                                                  5. ............................................. 

       Członek Zarządu  
      Krystyna Kaczorek 

3. ............................................... 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

W wyniku przeprowadzonego w dniu 04.11.2010r. konkursu na stanowisko dyrektora 
Rodzinnego Domu Dziecka w Podbieli, została wybrana oferta Pana Krzysztofa Mikuła zam.           
92-306 Łódź ul. Jurczyńskiego 8/8.  

Pan Krzysztof Mikuła spełnia wszystkie wymogi formalne do zatrudnienia na ww. 
stanowisku.  

W związku z koniecznością przygotowania placówki na przyjęcie dzieci, konieczne jest 
zatrudnienie Pana Krzysztofa Mikuły z dniem 01.12.2010 r.  

 
 
Przewodniczący Zarządu 
   
    Krzysztof Boczarski  


